中欧基金管理有限公司关于旗下基金代销机构名称变更的公告

中欧基金管理有限公司旗下基金代销机构"钱滚滚财富投资管理(上海)有限公司"自 2017年11月20日起,将公司名称变更登记为"中欧钱滚滚基金销售(上海)有限公司"。 现具体公告如下:

一、涉及代销基金

序号	基金代码	基金名称
1	166003	中欧稳健收益债券型证券投资基金A类
2	166004	中欧稳健收益债券型证券投资基金C类
3	166010	中欧鼎利分级债券型证券投资基金
4	166012	中欧信用增利债券型证券投资基金(LOF)C类
5	166023	中欧瑞丰灵活配置混合型证券投资基金 A 类
6	166024	中欧恒利三年定期开放混合型证券投资基金
7	000894	中欧睿达定期开放混合型发起式证券投资基金

本公司旗下基金代销机构"钱滚滚财富投资管理(上海)有限公司"的代销义务并不因 名称的变更而受到影响,原代销义务由"中欧钱滚滚基金销售(上海)有限公司"承继。

- 二、投资者可通过以下途径咨询详情:
- 1、中欧钱滚滚基金销售(上海)有限公司
- (1) "中欧钱滚滚" APP
- (2) 公司网址: https://www.qiangungun.com/
- (3) 客服电话: 400-700-9700-钱滚滚专线
- 2、中欧基金管理有限公司
- (1) 公司网址: http://www.zofund.com/

特此公告。

中欧基金管理有限公司 2017 年 11 月 22 日